
PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- 2022-00012

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Jue 31/08/2023 4:24 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Ansermanuevo
<j01pmansermanuevo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (122 KB)
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO JAIR MONTOYA MORALES.pdf;

Asunto:              Presentación liquidación de Crédito.
Proceso:            Ejecutivo Singular.
Demandante:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Demandada:     JAIR MONTOYA MORALES 
Radicación:       2022-00012

De manera respetuosa me dirijo al Juzgado a su digno cargo, para presentar cuadro correspondiente a la
liquidación del crédito actualizada dentro del proceso referenciado.

Señor Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL    
Ansermanuevo   – Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto :                  Presentación liquidación  
 Proceso:                 Ejecutivo. 

Demandante:      “BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A”  
Demandado         JAIR MONTOYA MORALES  
Rad. :                 2022-00012 

 
 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069356100015498

CAPITAL $ 9.950.810

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ene-22 4 24,49% 27.077$                        

2 feb-22 28 27,45% 212.450$                      

3 mar-22 31 25,71% 220.303$                      

4 abr-22 30 26,58% 220.410$                      

5 may-22 31 27,57% 236.241$                      

6 jun-22 30 28,60% 237.161$                      

7 jul-22 31 31,92% 273.515$                      

8 ago-22 31 31,32% 268.373$                      

9 sep-22 30 33,25% 275.720$                      

10 oct-22 31 34,92% 299.221$                      

11 nov-22 30 36,67% 304.080$                      

12 dic-22 31 39,42% 337.780$                      
13 ene-23 31 44,26% 379.253$                      

14 feb-23 28 44,27% 342.629$                      

15 mar-23 31 41,26% 353.547$                      

16 abr-23 30 45,09% 373.902$                      

17 may-23 31 43,41% 371.970$                      

18 jun-23 30 44,64% 370.170$                      

19 jul-23 31 42,04% 360.230$                      

20 ago-23 31 41,13% 352.433$                      

5.816.464$                   

9.950.081$              

5.816.464$              

323.385$                 

$ 374.106

16.464.036$            

LIQUIDACION INTERES DE MORA

TOTAL

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 



PAGARE No. 069356100015173

CAPITAL $ 1.847.269

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ene-22 4 24,49% 5.027$                          

2 feb-22 28 27,45% 39.439$                        

3 mar-22 31 25,71% 40.897$                        

4 abr-22 30 26,58% 40.917$                        

5 may-22 31 27,57% 43.856$                        

6 jun-22 30 28,60% 44.027$                        

7 jul-22 31 31,92% 50.775$                        

8 ago-22 31 31,32% 49.821$                        

9 sep-22 30 33,25% 51.185$                        

10 oct-22 31 34,92% 55.547$                        

11 nov-22 30 36,67% 56.449$                        

12 dic-22 31 39,42% 62.706$                        
13 ene-23 31 44,26% 70.405$                        

14 feb-23 28 44,27% 63.606$                        

15 mar-23 31 41,26% 65.632$                        

16 abr-23 30 45,09% 69.411$                        

17 may-23 31 43,41% 69.052$                        

18 jun-23 30 44,64% 68.718$                        

19 jul-23 31 42,04% 66.873$                        

20 ago-23 31 41,13% 65.426$                        

1.079.769$                   

1.847.269$              

1.079.769$              

591.398$                 

$ 178.376

3.696.812$              TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 



PAGARE No. 069356100013785

CAPITAL $ 3.096.966

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ene-22 4 24,49% 8.427$                          

2 feb-22 28 27,45% 66.120$                        

3 mar-22 31 25,71% 68.564$                        

4 abr-22 30 26,58% 68.598$                        

5 may-22 31 27,57% 73.525$                        

6 jun-22 30 28,60% 73.811$                        

7 jul-22 31 31,92% 85.125$                        

8 ago-22 31 31,32% 83.525$                        

9 sep-22 30 33,25% 85.812$                        

10 oct-22 31 34,92% 93.126$                        

11 nov-22 30 36,67% 94.638$                        

12 dic-22 31 39,42% 105.127$                      
13 ene-23 31 44,26% 118.034$                      

14 feb-23 28 44,27% 106.635$                      

15 mar-23 31 41,26% 110.033$                      

16 abr-23 30 45,09% 116.368$                      

17 may-23 31 43,41% 115.767$                      

18 jun-23 30 44,64% 115.207$                      

19 jul-23 31 42,04% 112.114$                      

20 ago-23 31 41,13% 109.687$                      

1.810.244$                   

3.096.966$              

1.810.244$              

928.727$                 

295.503$                 

6.131.440$              TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 


